(słownie: siedem milionów złotych brutto) z czego:
 
·         koszt kwalifikowany możliwy do uzyskania ze środków UE
4 644 000 zł ( cztery miliony sześćset tysięcy czterdzieści cztery tysiące złotych),
·         koszty nie podlegające dotacji ze środków UE:
227 600 zł ( dwieście dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych ) - koszt
niekwalifikowany
819 400 zł - wysokość wkładu własny beneficjenta  
1 309 000 zł wartość podatku VAT.  
 
§4
UMFC ubiega się o pokrycie kosztów niekwalifikowanych i wkładu własnego
beneficjenta oraz pokrycie podatku VAT ze środków pochodzący z budżetu Ministra